Segunda-feira, 21 de outubro de 2024 às 10:55, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6534922: EXTRATO EDITAL PROCESSO SELETIVO 02/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Lindóia do Sul

MUNICÍPIO

Lindóia do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6534922

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6534922

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL
Edital de Processo Seletivo Público 02/2024

NEUDI ANGELO BERTOL – Prefeito Municipal de Lindóia do Sul/SC, torna público que
realizará  Processo Seletivo Público de  Provas e Títulos,  destinado para admissão de
Professor em caráter temporário de excepcional interesse público. As inscrições deverão
ser realizadas no período de 21/10/2024 até dia 11/11/2024, pelo site, conforme edital. A
prova objetiva será realizada na data provável de 01/12/2024. O Edital pode ser obtido na
íntegra  pelos  sites https://jlz.selecao.net.br/  e www.lindoiadosul.sc.gov.br,  demais
informações pelo telefone (49) 3446 1115.

Lindóia do Sul - SC, 21 de outubro de 2024.

NEUDI ANGELO BERTOL
Prefeito Municipal

https://novaerechim.atende.net/

		2024-10-21T13:55:16+0000